período de 16 a 18 de setembro de 2025, a fim de participar de
reuniões com o deputado estadual Josué Paiva, na Assembleia
Legislativa do Pará (ALEPA), na Casa Civil e em Secretarias de
Estado. O vereador fará jus a 02 (duas) diárias, no valor de R$ 800,00
(oitocentos reais) cada, totalizando R$ 1.600,00 (mil e seiscentos
reais), além do fornecimento de passagens aéreas (STM/BEL/STM),
com ônus para esta Casa Legislativa.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Registra-se, publica-se e cumpra-se.
 
Gabinete da Presidência, Vereador “GODOFREDO MACHADO